
YŠtOBitHÁ
tORAVOTNl PO|lŠtOVHA 
Č««IKÉ REPUBIIKY

OBJEDNÁVKA č. 4100059278
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen: Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP CR 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518
bankovní spojeni: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110205001/0710

Prodávající: ALAX spol. s r.o.
se sídlem: HLAVNI 325,252 07 ŠTĚCHOVICE
IC: 47534478
DlC: CZ47534478
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. , Olbrachtova 1929/62 , 140 00 Praha 4 
č.účtu: 000000-1928523399/0800
zapsaná v OR: C 15819 vedená u Městského soudu v Praze

Call Centrum Ostrava - dodávka a montáž akustických paravánů

Předmět plněni: Dodávka a montáž 22 ks akustických paravánů š. 800 mm na stoly call centra Ostrava. 
Včetně odvozu a likvidace obalů, čalouněná látka paravánů melanž GS 3.
Termín dodání: do 40 dnů od podpisu objednávky

Příloha č. 1 cenová nabídka Č.222048
Místo plnění: VZP ČR, VZP ČR Ostrava, Sokolská tř. 267/1, 702 00 Ostrava

Dodací a platební podmínky: Záruční lhůta v měsících: 24 měsíců od data protokolárního převzetí díla. 
Platební podmínky: bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. Splatnost faktury: 30 
dní ode dne jejího doručení do sídla (viz Ostatní ujednání) Fakturace bude provedena až po úplném 
protokolárním předání díla.

V případě prodlení Prodávajícího s „Call Centrum Ostrava - dodávka a montáž akustických paravánů" a jeho 
následném předání Kupujícímu v uvedeném termínu " Dodací a platební podmínky" je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (jeden tisíc korun českých) za každý, i započatý den 
prodlení.

Ostatní ujednání:

1. Adresa Kupujícího pro doručování písemnosti vč. faktury - daňového dokladu:
VZP ČR, Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00
2. Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím se řídí příslušným ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.
3. Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí služby a na 
fakturách - daňových dokladech.
4. Prodávající je povinen uvádět v protokolu o předání a převzetí služby cenu služby, která bude shodná s 
cenou služby na příslušné faktuře.
5. Osoba pověřená jednat za Kupujícího ve věcech této objednávky:  

6. Potvrzením objednávky Prodávající prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti.

-1 -



VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POIIŠÝOVNA 
ČÍMd RFPUW.IKY

Objednávka č. 4100059278
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, 
se sidlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
IČ:41197518
ALAX spol. s r.o.
se sídlem: HLAVNÍ 325,252 07 ŠTĚCHOVICE
IČ: 47534478 ("dále jen prodávající")

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn 
vč. DPH

Cena celkem
vč. DPH

00010 Call centr. Ostrava - Akustické paravány 1 JV 99.005,00 99.005,00

Celková kupní cena vč. DPH:
Rozpis DPH: základ dané sazba DPH částka DPH

99.005,00 CZK
celkem s DPH

81.822,31 21,00 % 17.182,69 99.005,00
Místo plnění:
Kontaktní osoba VZP:
Datum plnění:
Záruční doba v měsících:
Platební podmínka:

VZP ČR, Sokolská 267/1, 702 00 Ostrava

30.07.2022
24 MĚSÍCŮ
30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP

-2-



L**4......Z.L.. Přílohy i.../..
Cenová nabídka č. 222048 n K ,ALAX

DĚLÁME BYDLENÍ HEZČÍ

Fakturační adresa Doručovací adresa

Firma: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ Firma: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČR POJIŠŤOVNA ČR

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:
Adresa: Adresa:
Město: Město:
PSČ: PSČ:
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Tel. číslo:
Email:
IČ:

Dodavatel Ostatní informace

Firma: ALAX spol. s r.o. Datum vytvoření: 09. 05. 2022
Adresa: Hlavní 325 Termín dodání: Do 1.08. 2022 *
Město: Štěchovice Způsob dodání: Doprava včetně montáže ALAX
IČ: 47534478 Způsob platby zálohy: Produkty (0%)
DIČ: CZ47534478 Způsob platby doplatku: Převodem po dodání zboží (100%)
Číslo účtu 1928523399/0800 splatnost 30 dni

IBAN: CZ42 0800 0000 0019 2852 3399
SWIFT: GIBACZPX

Registrováno 1992-12-17 u MS v Praze, registr C, vložka 15819.
Jsem plátce DPH

Předmět Počet Cena/1ks Cena celkem

Akustický paraván TOP 530 boční
Velikost -> Akustický panel TOP530 - 800 mm 
Provedení kovových prvků -> E - bílá 
Provedení čalounění -> L08 
NARBUTAS

Kod: TOP530 A TK070/080 / 080 / E / L08_StepMelange

Doprava,montáž
Včetně dopravy a montáže, odvozu a likvidace obalového materiálu. 
Adresa dodání a montáže: VZP ČR, Sokolská 267/1 , Ostrava, 702 00

Kod: Praha-Ostrava

Doprava včetně montáže ALAX (bude upřesněno)

22 2 901.00

1 18 000.00

63 822.00

18 000.00

1 0.00 0.00

A
25

Celkem bez DPH 21% 
DPH 21% 
Zaokrouhlení
Cena celkem

81 822.00 Kč 
17 182.62 Kč

0.38 Kč
99 005 Kč

' Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +• 2 týdny.
Veškeré nabízené produkty na stránkách alax.cz, které nedržíme skladem my nebo naší dodavatelé (dodací lhůta delší než 14dnů = není skladem), Jsou vždy 
vyráběny na přáni a dle specifikace konkrétního klienta. Výrobek, který není skladem a byl vyráběn podle přání zákazníka a pro jeho osobu, nezakládá právo 
spotřebiteli odstoupit od smlouvy bez udáni důvodu. Upozorňujeme, že tyto výrobky tedy lze vrátit pouze z důvodu špatné kvality.

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2,186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 
Vyřizuje:  ALAX spol. s r.o., tel.: , email:

mailto:rene.celuch%40vzp.cz
alax.cz
mailto:kander%40alax.cz



